
Transfer Pricing Senior Manager/Director til BDO i
København eller Århus

Har du lysten og kompetencerne til at arbejde med Transfer Pricing for BDO´s nationale og
internationale kunder? Og vil du være en del af en velfungerende skatteafdeling i kraftig vækst og
et erfarent transfer pricing team, så er det måske dig, vi leder efter?

Som Senior Manager/Director i vores transfer pricing-team får du en unik mulighed for at bidrage til
ledelsen og forretningsudviklingen i en i forvejen velfungerende og ambitiøs transfer pricing-
afdeling, som er til stede på vores kontorer i København, Århus og Aalborg.
Om jobbet
I vores transfer pricing-team rådgiver vi vores største internationale kunder indenfor de klassiske
transfer pricing discipliner. Som Senior Manager/Director i transfer pricing teamet, vil du få følgende
ansvarsområder/arbejdsopgaver:

Du får en lederrolle i teamet, hvor du skal være med til at sikre, at vi løser de eksisterende

opgaver indenfor deadlines og på et fagligt højt niveau

●

Du rådgiver selvstændigt BDO´s kunder omkring deres nuværende og/eller fremadrettede

transfer pricing set-up, herunder den operationelle del af transfer pricing politikken

●

Du får en ledende rolle i forhold til at sikre den faglige udvikling i afdelingen●

Du får en ledende rolle i at definere og sikre fremdriften i den strategi, der skal lægges for

transfer pricing forretningen i BDO Danmark

●

Afhængig af lyst og baggrund, kan du blive ansvarlig for processager, herunder særligt

transfer pricing revisioner, MAP og APA-sager.

●

Afhængig af lyst og baggrund, kan du få en ledende rolle i at styrke relationen til transfer

pricing kompetencecentrene i BDO Global.   

●

Da vores transfer pricing-team er en integreret del af afdelingen for International Skat (ITS) i
København, vil der for den rette kandidat også være mulighed for at løse opgaver, der relaterer sig
til kildeskatter, CFC-beskatning, faste driftssteder samt grænseoverskridende strukturering.
Om dig
Du har en relevant universitetsuddannelse og en solid praktisk erfaring med transfer pricing. Du
kan eksempelvis have én af de følgende profiler:

Du sidder i dag i rådgivningsbranchen som erfaren Manager eller Senior Manager og ønsker

at rykke frem i et job med mere ledelse og forretningsmæssigt ansvar. 

●

Du sidder i dag i Skattestyrelsen som special- eller chefkonsulent indenfor transfer pricing og

ønsker at prøve kræfter med rådgivningsbranchen samtidig med, at du bevarer en

arbejdsplads, der har fokus på ”work-life balance”

●

Du sidder i dag i Industrien, som Tax eller Transfer Pricing Manager eller lignende, med

ansvar for transfer pricing og ønsker at prøve kræfter med eller komme retur til

rådgivningsbranchen og bruge din praktiske erfaring og kompetencer i en rådgivende

funktion. 

●

Som person er du grundlæggende nysgerrig på mennesker og med en grundlæggende
professionel tilgang til dit arbejde. Din ledelsesstil er uhøjtidelig og funderet i en praksis og
kommunikation, der sikrer psykologisk tryghed.
Da vi er i daglig kontakt med kunder og kollegaer rundt omkring i verden er det selvfølgelig
afgørende, at du er i stand til at kommunikere mundtligt og skriftligt på engelsk på et relativt højt
niveau.
Øvrigt
Jobbet kan være placeret på BDO’s kontor i enten København eller Århus, som alle tilbyder
moderne faciliteter og er beliggende hensigtsmæssigt i forhold til både parkering og offentlig
transport.

I BDO mener vi, at Work-Life balance er en afgørende faktor for såvel din som vores succes, og
derfor lægger vi stor vægt på, at vores kollegaer har et afbalanceret liv ved siden af arbejdet.
Samtidig sørger vi for de optimale forudsætninger for, at du kan skabe dig en god karriere med dyb
faglig indsigt og hurtig tildeling af ansvar.

Frist:

Kontaktperson:
Sune Momme Jeppesen

Jobområde:
Skat

Jobtype:
Fastansættelse

Tiltrædelse:
Snarest muligt

Kontor:
Aalborg, Aarhus, København



Om BDO
Du bliver en del af et af Danmarks førende rådgivnings- og revisionsfirmaer og en del af en
landsdækkende organisation, hvor medarbejdertrivsel har høj prioritet. Vi samarbejder uformelt, og
du får stor indflydelse på og ansvar for dine egne opgaver. Vi tilbyder dig et job med gode
muligheder for udvikling, ansvar og udfordringer.

Vores mål er, at du får gode karrieremuligheder og en fleksibel karrierestruktur, der passer til dit
temperament og dine ønsker. Du får tilbud om kontinuerligt at videreudvikle din faglighed. Du får
adgang til vores eget uddannelsescenter BDO Academy, hvor vi tilbyder kurser og
videreuddannelse.

TP-teamet i København er en del af BDO i Danmark med i alt 32 kontorer og cirka 1.500
medarbejdere fordelt over hele landet. Du har derfor altid et stort fagligt netværk af
specialkompetencer at trække på både via BDO’s rådgivning, revision, regnskab og via vores
forretningsenheder Skat og Moms samt Advisory med Consulting, Risk Assurance og Corporate
Finance. Herudover får du en faglig tyngde via BDO’s interne netværk i Danmark og BDO
International, der tæller mere end 165 lande.

Vi tilbyder en pensionsordning, en række medarbejdergoder og rabatordninger samt en lønpakke,
som forhandles individuelt.

Ansøgning
Har ovenstående fanget din interesse, så upload dit CV og ansøgning via denne side. 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte HR Manager Sune Momme Jeppesen på +45
51 58 60 05 eller sujep@bdo.dk.

Vi indkalder løbende til samtaler.

https://www.bdo.dk/da-dk/karriere/job-og-karriere/karriereudvikling/bdo-academy#V%C3%A6ksthuset
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